62
Valves are not included and must be ordered separately, if required.
Robineţii nu sunt incluşi şi trebuie comandaţi separat, la cerere.
RC CONVECTORS
63
DESIGNER RADIATORS / RADIATOARE DE DESIGN
* For other colours, put your desired RADOX colour code instead of 9010 (standard white). For more details, see page 168
 Pentru alte culori, se pune codul culorii RADOX dorite in locul codului 9010 (standard alb). Mai multe detalii la pag. 168

Weight/
Greu-
tate
Volume/
Volum
OUTPUT/PUTERE TERMICĂ (watt)
Δt=30ºC Δt=50ºC Δt=60ºC electric***
mm mm mm pcs kg l W W W W
21
CV21/140/1200V9010
RAL 9010
white/
alb*
140 1200 90 4 12,50 2,90 316  603  754 600
RC21/140/1500V9010 140 1500 90 4 15,80 3,60 400  763  954 900
CV21/210/1200V9010 210 1200 160 6 18,90 4,40 471  899  1124 1200
CV21/210/1500V9010 210 1500 160 6 23,90 5,40 597  1139  1423 1500
CV21/280/1200V9010 280 1200 230 8 25,30 5,90 626  1195  1494 1500
CV21/280/1500V9010 280 1500 230 8 32,00 7,10 793  1514  1893 1500
22
CV22/140/1200V9010
RAL 9010
white/
alb*
140 1200 90 4 16,20 2,90 439  839  1048 900
CV22/140/1500V9010 140 1500 90 4 20,60 3,60 560  1068  1335 1200
CV22/210/1200V9010 210 1200 160 6 24,60 4,40 661  1262  1577 1500
CV22/210/1500V9010 210 1500 160 6 31,30 5,40 843  1608  2010 1500
CV22/280/1200V9010 280 1200 230 8 33,00 5,90 883  1685  2106 1500
CV22/280/1500V9010 280 1500 230 8 41,90 7,10 1125  2148  2685 1500
32
CV32/140/1200V9010
RAL 9010
white/
alb*
140 1200 90 6 20,40 4,10 521  995  1244 1200
CV32/140/1500V9010 140 1500 90 6 25,90 5,10 664  1267  1583 1500
CV32/210/1200V9010 210 1200 160 9 30,80 6,20 784  1496  1870 1500
CV32/210/1500V9010 210 1500 160 9 39,10 7,70 998  1905  2382 1500
CV32/280/1200V9010 280 1200 230 12 41,30 8,30 1047  1997  2497 1500
CV32/280/1500V9010 280 1500 230 12 56,10 10,80 1429  2727  3408 1500
43
CV43/140/1200V9010
RAL 9010
white/
alb*
140 1200 90 8 28,20 5,30 727  1387  1734 -
CV43/140/1500V9010 140 1500 90 8 35,90 6,60 927  1770  2212 -
CV43/210/1200V9010 210 1200 160 12 42,70 8,00 1097  2093  2617 -
CV43/210/1500V9010 210 1500 160 12 54,40 9,90 1400  2672  3340 -
CV43/280/1200V9010 280 1200 230 16 57,20 10,70 1467  2800  3499 -
CV43/280/1500V9010 280 1500 230 16 72,80 13,30 1873  3575  4468 -
only wayonly wayonly way
S4
S1
S5